
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 ИМЕНИ АРКАДИЯ ГАЙДАРА 

350040, г. Краснодар, ул.им. Степана Разина, 51, 

 тел./факс 8(861)233-66-52, e-mail: school51@kubannet.ru 

            

ПРИКАЗ 
11 ноября  2022  года                    № 405 -О  

   

 Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не 

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школой № 51  имени Аркадия Гайдара в 2022 – 

2023 учебном году 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар  от 22 ноября  2021 года  № 5157 «Об 

утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муниципальным автономным бюджетным общеобразовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школой № 51 имени Аркадия Гайдара»   

приказываю: 

  

 1.    Открыть с 14.11. 2022 года платные дополнительные образовательные 

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, по  следующим 

направлениям: 

- Обучение по программе: «Удивительное рядом.  Английский язык для    

младших школьников» (7 -12 лет)  2 группы-6 человек в группе; 

- Обучение по программе: «Коррекция нарушения речи   обучающихся 

начальных классов» (7 -10 лет) 1 группа- 6 человек; 

- Обучение по программе «Лестница успеха, работа  с одарёнными     

обучающимися 8-9 классов по биологии» (13-16 лет) 1 группа-6 человек в 

группе; 

-  Обучение по программе   «Занимательная математика» (14-16 лет) 1 

группа- 6 человек; 

2.  Назначить ответственным за платные дополнительные образовательные 

услуги, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

МАОУ СОШ № 51 учителя   Булатову Е.О.        

3.   Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  МАОУ СОШ № 51                                               О.В. Тропина 

mailto:school51@kubannet.ru


 

 
 

 

 

 

 


